
 

Freedom of Information Request 
 
 
Reference Number: EPUT.FOI.23.3196 
Date Received:  20th of October 2023 
 
 
Information Requested: 
 
1. Please provide contact details for the person(s) responsible for bank and agency strategy 
for the ICB. 
We are unable to respond to this request as EPUT are an NHS Foundation Trust , not an ICB. 
Please contact the ICB directly to request this information.  
 
2. Please provide contact details for the person(s) responsible for the procurement of 
Workforce Solutions for the ICB. 
See response to question 1. 
 
3. Please confirm the ICB financial targets in respect of bank and agency. 
 See response to question 1. 
 
4. Please provide a copy of the ICB draft or complete workforce strategy. 
See response to question 1. 
 
 
 
Publication Scheme: 
 
As part of the Freedom of Information Act all public organisations are required to 
proactively publish certain classes of information on a Publication Scheme.  A 
publication scheme is a guide to the information that is held by the organisation.  
EPUT’s Publication Scheme is located on its Website at the following link 
https://eput.nhs.uk 
 
 

https://eput.nhs.uk/publication-category/financial-statements-budgets-and-variance-reports/

